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Promovendi in de spotlight 1

Alice Laganga
Promovenda UMCG 
VA UWV Hengelo
2021-2027
a.a.laganga@umcg.nl

Sylvia Snoeck-Krygsman
Promovenda  Amsterdam UMC , AMC
Psycholoog, VA UWV Eindhoven
2018-2025
s.p.snoeck-krygsman@amsterdamumc.nl

Mijn onderzoek richt zich op de  
Prognosable: een methodiek 

die verzekeringsartsen helpt bij 
het bepalen van de prognose 

van belastbaarheid

Ik doe onderzoek naar de rol 
van ziekte-overstijgende 

symptomen in 
verzuimbegeleiding, re-

integratie en beoordeling



Kenniscentrum Verzekeringsgeneeskunde 2

Promovendi in de spotlight 2

Yvonne Suijckerbuijk
Promovenda Amsterdam UMC, AMC
VA UWV Nijmegen
2017-2025
Yvonne.Suijkerbuijk@uwv.nl

Christa de Geus
Promovenda Amsterdam UMC, VUmc
Leerstoel Han Anema
2017-2022
cjc.degeus@amsterdamumc.nl

Mijn onderzoek richt zich op de 
ontwikkeling en evaluatie van 

een instrument voor UWV-
professionals om tot passende 
WIA WGA dienstverlening te 

komen

Ik onderzoek hoe we de 
functionele mogelijkheden van 

vangnetters met psychische 
klachten kunnen verbeteren
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Promovendi in de spotlight 3

Dr. Kristel Weerdesteijn
Onderzoeker Amsterdam UMC, VUmc
Opleider Amsterdam, VA UWV Den Haag
Gepromoveerd in 2022
k.weerdesteijn@amsterdamumc.nl

Mijn proefschrift was getiteld:
Work-related functioning 

among long-term sick-listed 
workers with persistent 

subjective health complaints 

Miljana Vukadin
Promovenda Amsterdam UMC, VUmc  
Adviseur VA UWV Breda
2014-2023
m.vukadin@amsterdamumc.nl

Mijn onderzoek richt zich op de 
evaluatie van een 

implementatiestrategie voor 
Individual Placement and 
Support voor mensen met 

ernstige psychiatrische 
aandoeningen 
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Promovendi in de spotlight - extra

Elza Muller
Promovenda Amsterdam UMC, VUmc
VA UWV Amsterdam
2019-2025
e.muller1@amsterdamumc.nl

Ik doe onderzoek naar de 
betekenis en benutting van 

technologische ontwikkelingen 
voor de toekomst van 

beoordelingen en re-integratie 
door UWV

Henk-Jan Boersema
Promovendus UMCG
VA UWV Groningen
2014-2022
h.j.m.boersema@umcg.nl

Mijn onderzoek richt zich op de 
beoordeling van 

duurbelastbaarheid door de 
verzekeringsarts
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